
https://www.aldekon.cz/trenink/nastroje-google-185

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

NÁSTROJE GOOGLE

Program kurzu

Nástroje Google

15.6.2012 - HABRO, Hliníky 4, Prostějov

Ing. Jan Navrátil

 

Prezence:    8:00 -   9:00

Školení:           9:00 - 15:00  Přestávky určí přednášející

Určeno pro mírně pokročilé uživatele internetu.

Výuka probíhá v moderní učebně HABRO vybavené 12 PC a projektorem.

Google a boj na internetovém trhu s informacemi.
Pokročilé formy vyhledávání, obrázky a datové soubory.
Forma a obsah - možnosti, příklady – rychle k cíli.
(Google Maps, Emaily, Překladač)
Neprobádané „DALŠÍ“ v nástrojové liště.
Grafické práce - fotky v Google – aplikace Picasa.
Možnosti při prezentacích a webových prezentacích.
Co dalšího zastřešuje Google company.
Vlastní registrace.
Google dokumenty – sdílení textů a tabulek v síti.
Geoaplikace – Google Earth včetně 360ofotek a 3D.
Kruhy versus Facebook.
Reklamní programy Google.
Základy SEO a příklady z praxe jak být in.

https://www.aldekon.cz/trenink/nastroje-google-185
http://www.aldekon.cz


Úroveň kurzu 1 – Základní

Žádné termíny.

Školit vás budou

Ing. Navrátil Jan

 Absolvoval obchodní akademii a Ekonomickou fakultu VŠB v Ostravě, obor automatizované
systémy řízení. Od ukončení studia podniká v Prostějově v oboru výpočetní technika. Je majitelem firmy HABRO,
která poskytuje služby IT pro širokou veřejnost, prodej a servis výpočetní techniky a výuku v oblasti IT (kurzy a
školení). Má dlouholetou zkušenost v lektorské činnosti.


